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                                                Published 12 marca 2024
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„Wyjątkowy mamy dzień :

Wiedzą chłopcy i panowie,

Że to dzisiaj Święto Kobiet.

Każda buzia roześmiana – 8 marca data znana.”

 

W tym radosnym dniu

wszystkich córek, mam, babć, sióstr i cioć

pamiętajmy o nich,

o tym, jak ważne są w naszym życiu!

 

Nasze „Małe Kobiety Przedszkolne” również mogły się dzisiaj poczuć wyjątkowo. Nie tylko ze względu na upominki wręczone im przez chłopców, ale przede wszystkim dzięki nowym fryzurom, które wyczarowała Pani Karolina – mama Zuzi z grupy Żabek , która na co dzień wykonuje zawód fryzjera. Serdecznie dziękujemy!

 

Wspaniałym Kobietom – tym Dużym, ale też Małym

w dniu ich święta

Szczęścia i radości, mało smutku i dużo miłości

życzą „Mali Panowie” z Przedszkola!
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                                WIZYTA W SKLEPIKU SZKOLNYM

                                                Published 5 marca 2024
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Dnia 01.03.2024 roku przedszkolaki odwiedziły sklepik szkolny. Dzięki temu miały okazję poznać pracę ekspedientki, wyposażenie sklepu oraz przypomnieć sobie zasady obowiązujące podczas robienia zakupów. Przedszkolaki z zainteresowaniem oglądały regały i półki sklepowe, nazywały asortyment. Wizyta w sklepiku dostarczyła dzieciom wielu pozytywnych wrażeń, wzbogaciła je o nowe wiadomości i spostrzeżenia. Na zakończenie przedszkolaki dokonały drobnych zakupów, które ze smakiem skosztowały w swoich salach.

Dziękujemy pani ekspedientce która przyjęła nas z dużą sympatią i serdecznością.
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                                PRZEDSZKOLAKI Z WIZYTĄ W KWIACIARNI „RÓŻA”

                                                Published 5 marca 2024
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Dnia 26 lutego dzieci z naszego przedszkola odwiedziły kwiaciarnię. Przedszkolaki poznały nazwy niektórych roślin doniczkowych oraz dowiedziały się, że w kwiaciarni oprócz kwiatów można kupić upominki oraz kartki z życzeniami. Każda grupa wybrała po kwiatku do swojego kącika przyrody.

Dziękujemy serdecznie właścicielce kwiaciarni „Róża” za niezwykłe spotkanie wśród kwiatów.
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                                Informacja

                                                Published 13 lutego 2024
                Uwaga!!!! 

Zmiana terminu dostarczania deklaracji o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego. Bardzo prosimy o dostarczenie deklaracji do 23.02.2024r.

deklaracja – kontynuacja 2024

Informujemy również, że rekrutacja do przedszkola na rok szkolny 2024/2025 będzie trwać od godz. 8.00 dn.  1 marca do godz. 15.00  dn. 22 marca . O kolejności przyjęć do przedszkola nie decyduje data wpływu dokumentów lecz uzyskane punkty podczas postępowania rekrutacyjnego.




		
                                Walentynki

                                                Published 13 lutego 2024
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W dniu dzisiejszym z okazji Walentynek nasze przedszkole zamieniło się w czerwoną, serduszkową krainę, pełną radosnej atmosfery i uśmiechu. W czerwonych strojach i wspaniałych humorach dzieci wysłuchały listu od Amorka oraz pomogły odnaleźć zagubione serca uczestnicząc w różnych konkurencjach i zabawach. Ponadto obdarowywały wszystkich miłym słowem, gestem oraz walentynką. Dzień Walentynowy z pewnością można zaliczyć za udany, gdyż nie brakło spontanicznych emocji, dobrej zabawy i niespodzianek. Mamy nadzieję, że w pamięci przedszkolaków pozostanie, iż kochać należy nie tylko od święta, ale także na co dzień oraz to, że nawet drobne uczynki mogą sprawić drugiej osobie wiele radości.
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